UBNDTỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số :           /SGTVT-KHTC
V/v phân bổ nguồn  dự toán ngân

sách nhà nước năm 2020

  CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày      tháng  03 năm 2020

Kính gửi : Sở Tài chính Hà Tĩnh

 Thực hiện Quyết định số 4317/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019

của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước  cho các đơn vị hành

chính, sự nghiệp, các tổ chức, đơn vị cấp tỉnh năm 2020.

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định Luật Ngân sách Nhà nước;Thông tư số 324/2016/TT-BTC ngày

30/12/2016 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thi hành luật ngân sách Nhà nước.

Sau khi rà soát các nhiệm vụ của ngành năm 2020, Sở Giao thông vận tải phân

bổ dự toán  ngân sách năm 2020 như sau:

 1. Kinh phí sự nghiệp giao thông :                         3.600 triệu đồng

 - Văn phòng Sở Giao thông vận tải  :                        3.230 triệu đồng

 - Thanh tra Sở Giao thông vận tải:                                370 triệu đồng

 2. Kinh phí Quản lý NN:                                        4.639 triệu đồng

 - Văn phòng Sở Giao thông vận tải :                         4.639 triệu đồng

                            Tổng cộng:                                        8.239triệu đồng

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

 Vậy, Sở Giao thông  vận tải phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm

2020 cho các đơn vị như trên, Kính đề nghị Sở Tài chính  xem xét thẩm định  dự

toán trên để Sở Giao thông vận tải có cơ sở phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó GĐ Sở phụ trách;

- Phòng KCHTGT;

- Lưu KH-VT.

GIÁM ĐỐC

Lương Phan Kỳ

		kylp.sgt@hatinh.gov.vn
	2020-03-09T15:17:25+0700

		2020-03-09T17:24:35+0700

		2020-03-09T17:24:49+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2020-03-09T17:25:30+0700